
INFORMACIÓN CONSOLIDADA DEL PERSONAL INCLUYÉNDOSE DE FORMA GLOBAL Y 
CONSOLIDADA, LA REMUNERACIÓN TOTAL PERCIBIDA. 

DOTACIÓN TOTAL DE LA EMPRESA 

AÑO 2018: 19 TRABAJADORES  

NUMERO DE TRABAJADORES QUE SE DESEMPEÑA EN CADA ORGANO INTERNO DE LA 

EMPRESA 

ORGANO INTERNO NUMERO DE TRABAJADORES 

Gerencia General 01 

Secretaria 01 

Auditoría Interna 01 

Gerencia de Concesiones 05 

Gerencia Desarrollo y Sostenibilidad 03 

Gerencia Administración y Finanzas 08 

CANTIDAD DE TRABAJADORES POR GENERO 

GENERO NUMERO DE TRABAJADORES 

Masculino 14 

Femenino 05 

REMUNERACION TOTAL PERCIBIDA CONSOLIDADA  

AÑO 2018: M$ 799.665.- 

OTRA INFORMACION CONSOLIDADA EN RELACION AL PERSONAL AÑO 2018 

AÑO 2018 (M$) 

75.826.- 
 31.264.- 
 3.318.- 

32.539.- 
  9.589.- 

42.469.- 

INDEMNIZACIONES POR AÑOS DE SERVICIO 
SEGURO DE  SALUD,INVALIDEZ Y DESEMPLEO 
SALUD OCUPACIONAL Y SERVICIO MEDICO 
PASAJES, VIATICOS Y ESTADIA  
CAPACITACION Y PERFECCIONAMIENTO 
OTROS GASTOS EN PERSONAL  




